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MAVZU: AHOLIGA STOMATOLOGIK YORDAMNI TASHKIL ETISH 

G’allaorol Abu Ali Ibn Sino Nomidagi Jamoat Salomatligi Texnikumi 

O’qituvchisi Mamatqulova Muhabbat 

 

Annotatsiya  

Ushbu maqolada aholiga stomatologik yordamni tashkil etishning asosiy 

tamoyillari, stomatologik xizmat tizimi, profilaktik tadbirlarning ahamiyati hamda 

aholining og‘iz bo‘shlig‘i salomatligini saqlashda tibbiyot muassasalarining roli 

yoritilgan. Shuningdek, stomatologik yordamni tashkil etishda zamonaviy 

yondashuvlar, profilaktika ishlari, bolalar va kattalar uchun stomatologik xizmat 

ko‘rsatish tizimi ham tahlil qilingan. Aholi salomatligini mustahkamlashda 

stomatologik xizmatning o‘rni, kasalliklarning oldini olish, tashxis qo‘yish va 

davolash jarayonlarini samarali tashkil etish masalalari keng ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: stomatologiya, stomatologik yordam, og‘iz bo‘shlig‘i 

salomatligi, profilaktika, tibbiy xizmat, aholiga tibbiy yordam, stomatologik 

kasalliklar. 

Annotation  

This article discusses the organization of dental care for the population, the 

main principles of dental service systems, and the importance of preventive 

measures in maintaining oral health. The role of medical institutions in providing 

dental services and protecting oral health is highlighted. Modern approaches to 

organizing dental care, preventive programs, and the provision of dental services for 

both children and adults are also analyzed. The article also examines the importance 

of dental services in strengthening public health and effectively organizing the 

processes of prevention, diagnosis, and treatment of dental diseases. 

Keywords: dentistry, dental care, oral health, prevention, medical services, 

public health, dental diseases. 
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Aholiga stomatologik yordamni tashkil etish 

Aholi salomatligini saqlash va mustahkamlash har qanday davlat sog‘liqni 

saqlash tizimining eng muhim vazifalaridan biridir. Shu nuqtai nazardan, 

stomatologik xizmatlar ham tibbiyot tizimining ajralmas qismi hisoblanadi. Og‘iz 

bo‘shlig‘i kasalliklari inson organizmiga jiddiy ta’sir ko‘rsatishi mumkinligi sababli 

aholiga stomatologik yordamni to‘g‘ri tashkil etish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Stomatologik yordam – bu aholining og‘iz bo‘shlig‘i, tishlar va milk 

kasalliklarini aniqlash, oldini olish va davolashga qaratilgan tibbiy xizmatlar 

majmuasidir. Ushbu xizmatlar stomatologiya poliklinikalari, shifoxonalar, xususiy 

klinikalar va boshqa tibbiy muassasalar orqali amalga oshiriladi. Aholiga 

stomatologik yordam ko‘rsatish tizimi bir nechta asosiy yo‘nalishlardan iborat 

bo‘lib, ular profilaktika, diagnostika, davolash va reabilitatsiya jarayonlarini o‘z 

ichiga oladi. 

Stomatologik yordamni tashkil etishda eng muhim yo‘nalishlardan biri 

profilaktika hisoblanadi. Profilaktika og‘iz bo‘shlig‘i kasalliklarining paydo 

bo‘lishini oldini olishga qaratilgan tadbirlar majmuasini o‘z ichiga oladi. Bunga 

og‘iz gigiyenasiga rioya qilish, to‘g‘ri ovqatlanish, muntazam stomatologik 

ko‘riklardan o‘tish va tishlarni to‘g‘ri parvarish qilish kiradi. Profilaktik tadbirlar 

ayniqsa bolalar orasida muhim bo‘lib, maktablar va maktabgacha ta’lim 

muassasalarida stomatologik ko‘riklar o‘tkazish orqali amalga oshiriladi. 

Aholiga stomatologik yordam ko‘rsatish tizimi birlamchi, ikkilamchi va 

uchlamchi bosqichlardan iborat. Birlamchi stomatologik yordam odatda 

poliklinikalarda ko‘rsatiladi va bunda tish kasalliklarini dastlabki aniqlash, oddiy 

davolash hamda profilaktik tadbirlar amalga oshiriladi. Ikkilamchi stomatologik 

yordam esa murakkabroq kasalliklarni davolashni o‘z ichiga oladi. U ixtisoslashgan 

stomatologik klinikalarda amalga oshiriladi. Uchlamchi stomatologik yordam esa 

yuqori malakali mutaxassislar tomonidan ko‘rsatiladigan murakkab jarrohlik 

amaliyotlari va maxsus davolash usullarini o‘z ichiga oladi. 
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Bolalar stomatologiyasi ham stomatologik xizmatning muhim yo‘nalishlaridan 

biridir. Bolalarda tishlarning to‘g‘ri rivojlanishi va og‘iz bo‘shlig‘i kasalliklarining 

oldini olish uchun erta yoshdan boshlab stomatologik nazorat olib borilishi zarur. 

Bolalarda ko‘pincha kariyes, milk kasalliklari va tish qatorining noto‘g‘ri 

rivojlanishi uchraydi. Shu sababli bolalar stomatologiyasi xizmatlarini rivojlantirish 

va profilaktik tadbirlarni kuchaytirish muhim hisoblanadi. 

Aholiga stomatologik yordamni samarali tashkil etishda malakali kadrlar 

tayyorlash ham muhim rol o‘ynaydi. Stomatolog shifokorlar nafaqat kasalliklarni 

davolash, balki aholiga gigiyena qoidalarini tushuntirish, sog‘lom turmush tarzini 

targ‘ib qilish va profilaktik ishlarni olib borishlari kerak. Zamonaviy 

stomatologiyada yangi texnologiyalar, innovatsion davolash usullari va diagnostika 

vositalari keng qo‘llanilmoqda. Bu esa stomatologik yordam sifatini yanada oshirish 

imkonini beradi. 

Shuningdek, stomatologik xizmatni rivojlantirishda davlat tomonidan sog‘liqni 

saqlash tizimiga berilayotgan e’tibor ham muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy 

stomatologik jihozlar bilan ta’minlash, stomatologiya poliklinikalari faoliyatini 

rivojlantirish va aholining stomatologik xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini 

kengaytirish stomatologik yordam samaradorligini oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, aholiga stomatologik yordamni tashkil etish sog‘liqni 

saqlash tizimining muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Og‘iz bo‘shlig‘i 

kasalliklarining oldini olish, ularni erta aniqlash va samarali davolash orqali aholi 

salomatligini mustahkamlash mumkin. Profilaktika ishlarini kengaytirish, 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish hamda malakali stomatolog mutaxassislarni 

tayyorlash stomatologik xizmat sifatini yanada oshirishga xizmat qiladi. 
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